
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 0 ^  » о5~ 2023 г. №

Об итогах проведения муниципального 
конкурса -  фестиваля художественного 
творчества педагогов «Раскрой себя»

Во исполнение приказа управления образования от 7 марта 2023 года 
№ 554 «О проведения муниципального конкурса -  фестиваля
художественного творчества педагогов «Раскрой себя!», с целью развития 
творческой деятельности педагогических работников Губкинского 
городского округа 24 апреля 2023 года на базе МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» состоялся конкурс -  фестиваль 
художественного творчества педагогов «Раскрой себя» (далее Конкурс).

В Конкурсе приняли участие более 200 педагогических работников 
Губкинского городского округа из 21 образовательного учреждения: МАОУ 
«СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ «Гимназия № 6», 
МБОУ «СОШ № 11», ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МАОУ «СОШ 
№ 16», МАОУ «СОШ № 17», МБОУ «Образовательный комплекс
«СтартУМ» (структурное подразделение «Детский сад», образовательное 
структурное подразделение «Средняя общеобразовательная школа»), МБОУ 
«Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ «Архангельская СОШ», 
МБУДО «Центр развития творчества», МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 2 «Ромашка», МБДОУ «Детский сад № 12 
«Вишенка», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 14 «Колосок» 
села Бобровы Дворы, МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 21 
«Ивушка», МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 33 «Радуга», 
МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка», 
МБДОУ «Детский сад № 41 «Семицветик», МБДОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 26 «Колокольчик» села Скородное.

Конкурс оценивало жюри в составе:
-Алексеева Н.Г. -  преподаватель Губкинского филиала «Белгородского 

государственного института искусства и культуры»;



-Бежина О.П. - режиссер «Народного самодеятельного коллектива» 
кукольного театра «Гном» МБУК «ЦКР «Форум»;

-Головкова А.Н. - руководитель «Образцового самодеятельного 
коллектива» студии эстрадного пения «8-я нота» МАУК «ЦКР «Строитель»;

-Кислицына О.Н. -  хормейстер, руководитель «Образцового 
самодеятельного коллектива» студии эстрадного пения «Злата» МБУК «ЦКР 
«Форум»;

-Коровянская К.Д. - руководитель «Образцового самодеятельного 
коллектива» ансамбля современного танца «LExG» МБУК «ЦКР «Форум»;

-Соколова О.С. - руководитель «Народного самодеятельного 
коллектива» хореографического ансамбля «Релиз» МБУК «ЦКР «Форум».

Участники Конкурса продемонстрировали свое мастерство в 
различных номинациях конкурса: хореографии, вокале, художественном 
чтении, игре на музыкальных инструментах.

При подведении итогов места распределились следующим образом: 
-номинация «Хореографические коллективы»:

I место - хореографический коллектив «Ромашка» МАДОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 2 «Ромашка»;

I место - танцевальный ансамбль МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец»;

II место - танцевальный ансамбль МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 21 «Ивушка»;

III место - танцевальный ансамбль «ТриУМф», МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное 
подразделение «Средняя общеобразовательная школа»);

-номинация «Солисты народного и эстрадного пения»:
Гран -  при - Горбатовский Тимофей Александрович, педагог 

дополнительного образования МБУДО «Центр развития творчества»;
I место - Гусельщикова Елена Игоревна, музыкальный руководитель 

МБДОУ «Детский сад № 12 «Вишенка»;
I место - Меренкова Мария Константиновна, педагог дополнительного 

образования МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец»;

II место - Мишнева Светлана Олеговна, учитель иностранных языков 
МБОУ «СОШ № 11»;

II место - Бредихина Елена Викторовна, учитель начальных классов 
МАОУ «СОШ № 2 с УИОП»;

III место - Цыпкина Наталья Алексеевна, заместитель директора 
МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»;

-номинация «Поэзии таинственная власть»:
Гран -при - коллектив МАДОУ «Детский сад комбинированного вида 

№ 2 «Ромашка»;
II место -  коллектив МБОУ «Архангельская СОШ»;



II место -  коллектив МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 
№ 14 «Колосок» села Бобровы Дворы;

III место -  коллектив МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» 
(структурное подразделение «Детский сад»);

III место -  коллектив МБОУ «СОШ № 11»;
-номинация «Вокальные ансамбли»:

Гран -  при - вокальный ансамбль «МаксимУМ» 
МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» (образовательное 
структурное подразделение «Средняя общеобразовательная школа», 
структурное подразделение «Детский сад»);

I место - вокальный ансамбль «Лира» МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец»;

I место - вокальный ансамбль МБОУ «СОШ № 11»;
II место -  не присуждено;
III место - вокальный ансамбль МАДОУ «Центр развития ребенка -  

детский сад № 33 «Радуга».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить итоги конкурса -  фестиваля художественного творчества 
педагогов «Раскрой себя».

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призёров конкурса -  
фестиваля художественного творчества педагогов «Раскрой себя».

3. МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного 
обеспечения учреждений сферы образования» города Губкина Белгородской 
области (Ковалева И.В.) оплатить смету расходов (Приложение № 1) 
конкурса -  фестиваля художественного творчества педагогов «Раскрой себя» 
в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования детей, 
поддержка талантливых и одарённых детей» муниципальной программы 
«Развитие образования Губкинского городского округа в Белгородской 
области».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26;

X

Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5- 14-05

С.Н. Щетинина


